Requerimento n° 43/2018

Solicita recurso financeiro para reforma da Praça

Nossa Senhora de Lourdes e da Praça Rosa Mística.

Requeiro à mesa, com a observância nas disposições regimentais e

após ouvido o douto plenário, que seja oficiado o Excelentíssimo Deputado

Estadual Edmir Chedid, solicitando-lhe que seja viabilizado recurso financeiro,

através de emenda parlamentar, para reforma da Praça Nossa Senhora de Lourdes

e Praça Rosa Mística.

Atenciosamente,

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador